día conté el dinero que había recibido y encontré más de 6 mil dólares. Mi hijo fue 

operado, respondió bien y se fue restableciendo rápidamente y cuando llegó el día de 

pagar al Doctor por la operación, ese día yo terminaba otra Novena a Madre Clarita y me 

entregaron la cuenta de los gastos por $ 9,604.20 es decir nueve mil seiscientos cuatro 

dólares con veinte centavos, era lo que yo le había pedido a Madre Clarita, que mi hijo 

saliera bien y se recuperara pronto y llegar al menos a 10 mil dólares con los gastos de 

operación. Hoy doy mi testimonio de madre agradecida con Dios y Madre Clarita, por